EDITAL PROEN/PROEX Nº 37/2020
PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL E COORDENADOR DE POLO - Cursos FIC

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com  a Pró-reitora da Pró-reitoria de Extensão
e Cultura (PROEXT) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE) do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo simplificado para provimento de vagas e formação de
cadastro de reserva para as funções de COORDENADOR DE POLO e de PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL, a fim de
atuar nos Polos de Apoio Presencial dos CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA, nos âmbito da Rede e-Tec Brasil, conforme segue:

Coordenador de Polo

Polo Candidata/candidato
Situação da

Inscrição
Motivo

CREPT

Miriam Beatriz Pedone de Souza Indeferida Não atende o item 3.2., b.

Ivonice Mesquita Sigales Deferida -

Vinicius Carvalho Beck Indeferida Não atende o item 3.3.1..

Tatiani Müller Kohls Deferida -

Taís chaves prestes Deferida -

Renata Oliveira de Oliveira Indeferida Não atende o item 3.1.1., e.

Professor Mediador Presencial

Polo Candidata/candidato
Situação da

Inscrição
Motivo

Jacuizinho
DAIANA NIEDERAUER Deferida -

Sandra Regina Bressan Becker Deferida -

Mostardas

Eren Pasquali Deferida -

Joseila Barreto Deferida -

Mirian Beatriz Pedone de Souza Deferida -

Phaola Terra Indeferida Não atende o item 3.2., b.

Sandra Regina Becker Deferida -

Santana do

Bruno Ramires Zilli Deferida -

Livramento Natiele Menezes Deferida -

Serafina

Correa

Monica Regina Deferida -

Paty Froner Moreira Deferida -

Renata Drum de Moraes SoccoL Deferida -

Sandra Regina Becker Deferida -

Simone Aguirre Timbola Deferida -

Santa Vitória

do Palmar

Eren Pasquali Deferida -

Isaías Daniel Pereira de Pereira Indeferida Não atende o item 3.2., b.

Maguelete de Souza Deferida -

Pelotas, 02 de julho de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Cardoso Oliveira, ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA - CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - IF-DETE, em 03/07/2020 13:55:40.

Gisela Loureiro Duarte, GISELA LOUREIRO DUARTE - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEX, em 03/07/2020 09:22:04.

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 03/07/2020 08:05:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

65578

04ac1fc237

	Documento assinado eletronicamente por: